2020 年 7月 17 日

お客さま各位

徳 島 信 用 金 庫

2020年8月1日ご契約・ご継続分より、会員専用金利優遇定期預金「とくしんＭｅｍｂｅｒ’s」

の上乗せ金利を以下のとおりに変更しますので、お知らせします。

記

2020 年 7月 31 日まで 2020 年 8月 1 日以降

スーパー定期の店頭表示金利

＋０．０３％上乗せ

スーパー定期の店頭表示金利

＋０．０１％上乗せ

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

徳島信用金庫 業務推進部

ＴＥＬ 0120-610-940

088-622-3194

     s

  会員専用金利優遇定期預金「とくしんＭｅｍｂｅｒ’s」

上乗せ金利変更について